
Dom sprzedaż Wrocław Krzyki

516 000 710
Wrocław,  Dolnośląskie 

Price:  zł4,500,000.00 
  Size: 411 m²

4 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
Do sprzedania rezydencja z basenem z przepięknie zaaranżowanym ogrodem. Nieruchomość o
powierzchni użytkowej 356 mkw, położona jest na działce 3936 mkw.
Dom wykończony bardzo wysokiej jakości materiałami sprzedawany jest wraz z wyposażeniem i
umeblowaniem.
Dom dwukondygnacyjny z poddaszem. Na pierwszej kondygnacji znajduje się reprezentacyjny holl
z wiatrołapem, salon, widna kuchnia, spiżarnia, łazienka, gabinet, pomieszczenia gospodarcze,
ogród zimowy z jacuzzi. Druga kondygnacja to 3 sypialnie oraz pokój kąpielowy. Pierwsza
sypialnia z łazienką i garderobą i wyjściem na taras z widokiem na ogród. Druga stanowi pokój
dziecięcy. Trzecia to przestronny ponad 50 metrowy pokój z garderobą zostało w nim
zainstalowane solarium. Dodatkowo znajduje się tu pokój kąpielowy z dużą okrągłą, wbudowaną
wanną. Poddasze domu jest do zaadoptowania na cele mieszkalne.
Salon w domu został zaaranżowany w taki sposób, że wydzielone są w nim dwie strefy -
jadalniana w dużym drewnianym stołem z krzesłami oraz strefa wypoczynkowa z kominkiem
(obłożony białym marmurem - thassos), na podłogach drewno jatoba, na ścianach tynki
cementowo - wapienne. Z salonu wyjście na taras i ogród. Kuchnia zamknięta, widna,
zabudowana meblami z drewnianymi rzeźbieniami wraz ze sprzętem agd wysokiej klasy (piekarnik
parowy Smeg, kuchenka mikrofalowa Smeg, płyta indukcyjna Siemens, zmywarka Siemens,
lodówko- zamrażarka dwuskrzydłowa - Samsung). Blaty granitowe. Całość dopełnia okrągły stół z
onyksu wraz z krzesłami.
Ogród zimowy znajdujący się na tej kondygnacji wyposażony został w jacuzzi, z którego dzięki
przeszkleniom rozpościera się widok na ogród pełen zieleni. W tej części także zorganizowana
została siłownia wraz ze sprzętem do ćwiczeń.
Na drugą kondygnację prowadzą schody z balustradą wykonaną z artystycznej metaloplastyki,
stanowiącej pawia, który okala balustrady na całej długości.
Dom wykończony z bardzo wysokiej jakości materiałów. W pokojach na sufitach kryształowe
żyrandole. Stolarska okienna i drzwiowa wykonana z drewna. Na piętrze podłogi z jesionu.
Dom zbudowany w 2007 roku materiał poroterm 44, na dachu dachówka ceramiczna - karpiówka.
Dom ogrodzony z bramą na pilota.
Ogród z licznymi nasadzeniami, z kaskadą wodną. Znajduje się tu także altana na 20 osób. Basen
podświetlany z podgrzewaną solarami wodą. W ogrodzie system automatycznego nawadniania.
W domu zainstalowana instalacja alarmowa. Rolety antywłamaniowe. Drzwi wejściowe Dierre.
W bryle budynku garaż na dwa auta otwierany automatyczną bramą na pilota.
Oferta jakich mało, dla bardzo wymagających klientów.
POLECAM I ZAPRASZAM NA PREZENTACJE.
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